Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage F921V224MAA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F921V224MAA Details PDF
F921V224MAA
Hersteller-Teilenummer: F921V224MAA
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 0.22UF 35V 20% 1206
Datenblätter: F921V224MAA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1869 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F921V224MAA
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 0.22UF 35V 20% 1206
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 1869 pcs Stock
Serie F92
Spannung - Nennwert 35V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.051" (1.30mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 0.22µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 10 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode A
Verpackung Tape & Reel (TR)
F921E105MPA
AVX Corporation
CAP TANT 1UF 25V 20% 0805
F921E105MAA
AVX Corporation
CAP TANT 1UF 25V 20% 1206
F921V224MAA
Nichicon
CAP TANT 0.22UF 35V 20%
1206
F921V334MAA
Nichicon
CAP TANT 0.33UF 35V 20%
1206
F921V154MAA
AVX Corporation
CAP TANT 0.15UF 35V 20%
1206
F921V224MAA
NimbeLink
CAP TANT 0.22UF 35V 20%
1206
F921V334MAA
AVX Corporation
CAP TANT 0.33UF 35V 20%
1206
F921V334MAA
NimbeLink
CAP TANT 0.33UF 35V 20%
1206
06033C103K4T2A 12063A682GAT2A A50-0001-0330 B39389K6257K100 BAT41-07P6FILM
CC0805KRX7R0BB471 CY8C5267LTI-LP089 F920G336MPA F920J106MPA F920J107MBA
F920J226MPA F920J226MPAAHA F920J335MPAAST F920J475MJA F920J476MBA
F920J476MBA F920J476MBA F921A106MPA F921A226MBA F921A475MPA
F921C105MAA F921C225MAA F921C225MPA F921C475MAA F921D224MPA
LD033C392JAB2A LDB20C101A1900E-440 LM3S301-IGZ20-C2 LT1946AEMS8E#PBF MAX667CPA
MCR100-006 OPA682N/250 PA3535-LF-T7 PCA9560PWD PDT20016
SI9426DY SLF6028T-680MR50 SP6213EC5-2.7/TR SRM-1CT1-SL-24VDC STC-11F02E-35I-SOP20G
STM1818RWX7F TDA7435D013TR TS3L500AERHUR VI-25L-EU/F4 XF2B-3545-31A